
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Lubaczów nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Krowica Sama 

 Na podstawie art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1061) oraz 
§ 5 ust. 4 Załącznika do uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr VIII/84/2019 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabywa się w drodze nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Lubaczów nieruchomość oznaczoną nr 
ewidencyjnym działki 1037/10 o powierzchni 0,0076 ha, nr Księgi Wieczystej: PR1L/00057512/2 położoną 
w obrębie ewidencyjnym Krowica Sama. 

§ 2. Nieruchomość określoną w §1 nabywa się z przeznaczeniem na powiększenie działki sąsiedniej oznaczonej 
nr ewidencyjnym 1034, na której znajduje się droga wewnętrzna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 57F8CD68-120B-4977-8DB1-7E8FCF6BDBE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


